[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23 ноября 2018 г.

                ст. Курская

            № 94

О внесении изменений в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2005 г. № 84 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Курском районе»
В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации,
совет Курского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести  следующее изменение в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2005 г. № 84 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Курском районе»:  по тексту решения слова «трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений в Курском районе»  в соответствующем падеже, заменить словами «территориальная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений в Курском муниципальном районе Ставропольского края»,  в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

                             Ю.М.Бондарев
	Глава Курского

муниципального района

Ставропольского края

                             С.И.Калашников

PAGE